Совет депутатов

муниципального образования

Александровский район

Оренбургской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

26.12.2018г. № 192

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов муниципального

образования Александровский район

Оренбургской области от 27.03.2009

№ 245

В соответствии с  Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления», в целях приведения в соответствие,

руководствуясь ст. 21 Устава муниципального образования Александровский

район Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования

Александровский район Оренбургской области от 27.03.2009 № 245 «О передаче

полномочий по решению вопросов местного значения» признать утратившим в

силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, но не

ранее 01.01.2019

Глава района Председатель Совета депутатов

_______________ А.П. Писарев _______________ Е.И. Богомолова

Разослано: сельсоветам района, финансовому отделу, прокурору, в дело.